
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού του Δή-
μου Αμπελοκήπων - Μενεμένης Ν. Θεσσαλονίκης.

2 Έγκριση της υπ’  αρ. 46/2024 απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Φλώρινας για τη 
λήψη μόνιμων μέτρων ρύθμισης της κυκλοφορί-
ας, αναφορικά με τη χωροθέτηση θέσης ασθε-
νοφόρου στην οδό Ταγματάρχου Σωτηρίου στην 
πόλη της Φλώρινας σύμφωνα με την παρ.  1 του 
άρθρου 52 του ΚΟΚ.

3 Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας μελών Διοικητικού 
Συμβουλίου και υπαλλήλων της Διαδημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμων Κε-
ντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων και Νό-
τιας Κέρκυρας για το έτος 2024.

4 Τροποποίηση της άδειας λειτουργίας του Παραρ-
τήματος του Ωδείου με την επωνυμία “ΕΘΝΙΚΟ 
ΩΔΕΙΟ Α.Ε.” που εδρεύει στον Δήμο Ηρακλείου 
Αττικής.

5 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 2845/2023 απόφασης 
του Δημάρχου Θηβαίων περί έγκρισης υπερωρι-
ακής απασχόλησης έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού του Δή-
μου Αμπελοκήπων - Μενεμένης Ν. Θεσσαλονί-
κης. 

 Με την υπ’ αρ. 118/22.04.2024 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Αμπελοκήπων-Μενεμέ-
νης Ν. Θεσσαλονίκης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τα 
άρθρα 65 και 67 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), το άρθρο 8 
του ν. 4368/2016 (Α΄ 21) όπως τροποποιήθηκε με το άρ-
θρο 87 του ν. 4483/2017 (Α΄ 107) και το άρθρο 54 του 
ν. 5003/2022 (Α΄ 230), του άρθρου 225 του ν. 3852/2010 
(Α΄ 87), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο  116 του 
ν. 4555/2018 (Α΄ 133):

Εγκρίνεται, η τροποποίηση των συμβάσεων εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου μερικής απασχόλη-
σης του κάτωθι προσωπικού, με αύξηση του ωραρίου 
εργασίας τους στο ανώτατο όριο της πλήρους απασχό-
λησης σαράντα (40) ωρών εβδομαδιαίως και αντίστοιχη 
αύξηση των πάσης φύσεως αποδοχών τους.

Α/Α
ΟΝΟΜΑΤΕ-
ΠΩΝΥΜΟ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ

1
ΚΙΚΗ 

ΠΕΤΡΟΥ
ΜΗΝΑΣ

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ/
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

1567/
24.1.2024

2
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΣΑΜΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ/
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

1566/
24.1.2024

(Αρ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης για την κάλυψη της 
δαπάνης: 8199/19.04.2024).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης/Διεύθυνση Διοίκησης: 57610/08.05.2024).

  Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Τμήματος Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων 
Θεσσαλονίκης

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΣΕΛΕΝΤΗ

I

    Αριθμ. 24487 (2)

Έγκριση της υπ’ αρ. 46/2024 απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Φλώρινας για τη 
λήψη μόνιμων μέτρων ρύθμισης της κυκλοφορί-
ας αναφορικά με τη χωροθέτηση θέσης ασθενο-
φόρου στην οδό Ταγματάρχου Σωτηρίου στην 
πόλη της Φλώρινας σύμφωνα με την παρ. 1 του 
άρθρου 52 του ΚΟΚ.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
A. Τις διατάξεις:
1. Τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ν. 2696/1999, 

Α΄ 57) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 10 και το 
άρθρο 52 αυτού, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 60 
του ν. 5003/2022 (Α΄ 230).

2. Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3129

32523

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.04 12:44:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32524 Τεύχος B’ 3129/04.06.2024

τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107), και ιδίως της 
παρ. 6 του άρθρου 6 αυτού.

3. Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 237).

4. Του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87/2012), και ειδικότερα τα άρθρα 6 
και 280 αυτού.

5. Του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-
σης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 
Διακυβέρνηση» (Α΄ 47) και ιδίως τα άρθρα 28 και 28α 
όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 63 και 66 του 
ν. 4954/2022 (Α΄ 136).

6. Του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21) και 
ιδίως το άρθρο 24.

7. Του ν. 4685/2020 «Εκσυγχρονισμός περιβαλλοντικής 
νομοθεσίας, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία των 
Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 92) 
και ιδίως το άρθρο 94.

8. Του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 136), και ει-
δικότερα τα άρθρα 63 έως 67 αυτού.

9. Τον ν. 5027/2023 «Σύστημα Καινοτομίας στον δημό-
σιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής Γραμματείας Ανθρωπίνου 
Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - Ρυθμίσεις για τη λειτουργία 
των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και των αποκεντρωμένων διοι-
κήσεων και για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές 
επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 48), και ιδίως το άρθρο 60.

10. Του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Ηπείρου και Δυτικής Μακεδονίας», 
(Α΄ 234).

11. Της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΔ/οικ./502/2003 (Β΄ 946) 
υπουργικής απόφασης «Έγκριση Τεχνικής προδιαγρα-
φής σήμανσης εκτελούμενων οδικών έργων εντός και 
εκτός κατοικημένων περιοχών ως ελάχιστα όρια».

12. Της υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/Ο/613/2011 (Β΄ 905) 
υπουργικής απόφασης «Έγκριση Προδιαγραφών και 
οδηγιών σήμανσης εκτελούμενων έργων (ΟΜΟΕ-ΣΕΕΟ)».

13. Της υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/Ο/3050/2013 απόφασης 
«Έγκριση Τεχνικών Οδηγιών κυκλοφοριακών παρεμβά-
σεων στο αστικό περιβάλλον για την εφαρμογή τους 
σε περιοχές σχολικών συγκροτημάτων και περιοχές με 
αυξημένη κίνηση στα πλαίσια βελτίωσης της οδικής 
ασφάλειας» (Β΄ 2302).

14. Της υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/ε/οικ./720/13-11-1992 
Εγκυκλίου του τέως ΥΠΕΧΩΔΕ «Τεχνικές Οδηγίες Κατα-
κόρυφης Σήμανσης τυπικού οδικού δικτύου» (Εγκ. 3/92).

15. Της υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-01-2015 εγκυκλί-
ου του ΥΠΟΜΕΔΙ «Μέτρα ρύθμισης κυκλοφορίας για την 

εκτέλεση έργων στο οδικό δίκτυο της χώρας - Εφαρμογή 
των διατάξεων του άρθρου 52 του ν. 2696/1999 (ΚΟΚ), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 48 του 
ν. 4313/2014».

16. Του υπ’ αρ. 15109/13-5-2013 εγγράφου της Διεύ-
θυνσης Οργάνωσης και λειτουργίας ΟΤΑ του ΥΠ.ΕΣ.

17. Της υπ’ αρ. οικ. 35082/1652/05-06-2014 απόφα-
σης της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας «Άσκησης αρμοδιότη-
τας έγκρισης αποφάσεων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα 
ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας σύμφωνα με τα άρθρα 
52 και 52Α του ν. 2696/1999, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει».

18. Της υπ’ αρ. οικ. 19783/269/14-04-2015 απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας «Τροποποίηση - Συμπλή-
ρωση της υπ’ αρ. 35082/1652/05-06-2014 απόφασης Γε-
νικής Γραμματέως περί άσκησης αρμοδιότητας έγκρισης 
αποφάσεων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδι-
κής κυκλοφορίας σύμφωνα με τα άρθρα 52 και 52Α του 
ν. 2696/1999, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει».

19. Του υπ’ αρ. οικ. 33278/394/08-06-2015 εγγράφου 
του προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής 
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Α.Δ.Η.- Δ.Μ. «Οδηγίες 
για τα απαιτούμενα δικαιολογητικά στοιχεία πληρότη-
τας φακέλου της διαδικασίας έγκρισης κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων σύμφωνα με το άρθρο 52 παρ. 1 και 3 του 
ν. 2696/1999 «Κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφο-
ρίας» (Α΄ 57), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 9 του 
άρθρου 48 του ν. 4313/2014, Α΄ 261)».

20. Του υπό στοιχεία ΔΟΥ/277/Φ.252/26-03-2018 εγ-
γράφου του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
«Μέτρα ρύθμισης κυκλοφορίας (Κώδικας Οδικής Κυκλο-
φορίας ν. 2629/1999 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει)».

21. Του υπό στοιχεία ΔΟΥ-οικ./2696/Φ.252/18-05-2018 
εγγράφου του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
«Μέτρα ρύθμισης κυκλοφορίας (Κώδικας Οδικής Κυκλο-
φορίας ν. 2629/1999 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει)».

22. Της υπ’ αρ. 34019/25-05-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 435) από-
φασης Υπουργού Εσωτερικών για τον ορισμό του Δημη-
τρίου Γαζή του Ευαγγέλου, Αναπληρωτή Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής Περιβαλλοντικής 
και Αγροτικής Πολιτικής ως ασκούντα καθήκοντα Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας από 10-05-2022 και μέχρι το διορισμό του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας σύμφωνα με τα άρθρα 28 και 28Α 
του ν. 4325/2015 (Α΄ 47).

23. Της υπ’ αρ. 86779/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φασης του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία διορί-
στηκε μετακλητός Γραμματέας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας ο Σεραφείμ 
Λιάπης του Γεωργίου.

24. Την υπ’ αρ. οικ. 12943/15-03-2023 (B΄ 1772) από-
φαση Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπεί-
ρου - Δυτικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών 
πράξεων και εγγράφων "Με εντολή Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας" 
στον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32525Τεύχος B’ 3129/04.06.2024

των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής 
Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας».

25. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού.

Β. Τα στοιχεία της υποβληθείσας μελέτης:
1. Το υπ’  αρ. 11772/19-03-2024 (αρ. πρωτ. ΠΕΧΩΣ 

Δυτικής Μακεδονίας 14354/22-03-2024) έγγραφο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Φλώρινας 
με συνημμένο φάκελο.

2. Την υπ’ αρ. 10786/01-03-2024 απόφαση Γραμματέα 
Α.Δ.Η.-Δ.Μ. αναφορικά με τον έλεγχο νομιμότητας της 
υπ’ αρ. 46/2024 απόφασης του Δ.Σ. του Δήμου Φλώρινας.

3. Την υπ’ αρ. 46/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Φλώρινας αναφορικά με την έγκριση των προ-
τεινόμενων μόνιμων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στην 
πόλη της Φλώρινας.

4. Το υπ’  αρ. 17439/29-04-2024 (αρ. πρωτ. ΠΕΧΩΣ 
Δυτικής Μακεδονίας 21393/30-04-2024) έγγραφο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Φλώρινας 
με συμπληρωματικά στοιχεία.

5. Την εγκεκριμένη και θεωρημένη από τη Διεύθυνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Φλώρινας τεχνική έκ-
θεση και το σχέδιο που τη συνοδεύει στην οποία προ-
βλέπεται αναφορικά με τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις:

α) δημιουργία 1 (μίας) θέσης στάθμευσης ασθενοφό-
ρου,

β) τοποθέτηση της κατάλληλης οριζόντιας και κατα-
κόρυφης σήμανσης.

Και επειδή:
1) Από τα στοιχεία της εγκεκριμένης από την αρμόδια 

υπηρεσία του Δήμου Φλώρινας τεχνικής έκθεσης (Β4 
σχετικό) προκύπτει ότι:

i) η χωροθέτηση της προτεινόμενης θέσης ασθενοφό-
ρου επί της οδού Ταγματάρχου Σωτηρίου στην πόλη της 
Φλώρινας, απαιτείται για τη διευκόλυνση των αναγκών 
και την εξυπηρέτηση της πρόσβασης σε καρδιολογικό 
ιατρείο επί της οδού,

ii) έχουν ληφθεί υπόψη τα υφιστάμενα χαρακτηριστικά 
της περιοχής (μορφολογικά, γεωμετρικά, κυκλοφορια-
κά),

iii) έχουν ληφθεί υπόψη οι περιορισμοί στάσης και 
στάθμευσης του άρθρου 34 του ΚΟΚ,

iv) η προτεινόμενη διαμόρφωση της θέσης του ασθε-
νοφόρου δε διαφοροποιεί την υφιστάμενη λειτουργία 
της οδού, καθώς χωροθετείται στο χώρο δύο υφιστά-
μενων θέσεων ελεύθερης στάθμευσης χωρίς να μετα-
βάλλονται τα χαρακτηριστικά του οδοστρώματος και 
οι συνθήκες κυκλοφορίας των πεζών και των οχημάτων,

2) Το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Φλώρινας με 
την υπ’ αρ. 46/2024 απόφασή του ενέκρινε τη χωροθέ-
τηση της αιτούμενης θέσης ασθενοφόρου, ορίζοντας 
ότι ο χρόνος ισχύος της συγκεκριμένης ρύθμισης θα 
είναι από Δευτέρα έως Παρασκευή από 08:00 π.μ. έως 
08:00 μ.μ. και το Σάββατο από 08:00 π.μ. έως 02:00 μ.μ., 
αποφασίζουμε:

Την έγκριση της υπ’ αρ. 46/2024 απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Φλώρινας για τη λήψη 

μόνιμων μέτρων ρύθμισης της κυκλοφορίας αναφορικά 
με τη χωροθέτηση μιας θέσης για ασθενοφόρο στην 
οδό Ταγματάρχου Σωτηρίου στην πόλη της Φλώρινας 
σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 52 του ΚΟΚ.

Συγκεκριμένα, σύμφωνα και με τα συνημμένα θεω-
ρημένα σχέδια τα οποία συνοδεύουν την Β4) σχετική, 
εγκρίνεται:

Η δημιουργία μίας (1) θέσης στάθμευσης ασθενοφό-
ρου διαστάσεων 2,00 μ. x 7,00μ. επί της δεξιάς πλευράς 
της οδού Ταγματάρχου Σωτηρίου και τοποθέτηση ρυθ-
μιστικών πινακίδων Ρ- 40, ΠΡ-4α και ΠΡ-4γ.

Το ωράριο κατά το οποίο ισχύει η ανωτέρω σήμανση 
δεν αποτελεί αντικείμενο της παρούσης.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις παρακάτω προϋ-
ποθέσεις:

1) Η Υπηρεσία του Δήμου Φλώρινας η οποία είναι αρ-
μόδια για τη συντήρηση των προαναφερόμενων δημο-
τικών οδών να λαμβάνει μέριμνα έτσι ώστε:

- Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 
στην Τεχνική Έκθεση Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων του Δήμου Φλώρινας βάσει 
της οποίας ελήφθη η εν λόγω Απόφαση του Δ.Σ. του 
Δήμου.

- Να τοποθετηθεί η κατάλληλη οριζόντια και κατακό-
ρυφη σήμανση.

- Να προβεί άμεσα στο αίτημα τροποποίησης της πα-
ρούσας στην περίπτωση που για λόγους ασφαλέστερης 
κυκλοφορίας των οδών προκύψει ανάγκη συμπλήρωσης 
ή τροποποίησης της σήμανσης.

2) Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.
3) Να παρακολουθείται η ακριβής εκτέλεση των όρων 

που έχουν τεθεί με αυτή, από τις Αρχές προς τις οποίες 
αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

4) Οι τοποθετούμενες πινακίδες σήμανσης οδών 
πρέπει να είναι κατασκευασμένες και τοποθετημένες 
σύμφωνα με τις σχετικές προδιαγραφές του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων.

5) Να λαμβάνεται μέριμνα έτσι ώστε με την εφαρμογή 
των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 
επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 
μεταφοράς.

6) Να τηρούνται στην πράξη, κατά τη χρήση των προ-
τεινόμενων θέσεων στάθμευσης, οι κανόνες και τα κρι-
τήρια του άρθρου 34 του ν. 2696/1999 (ΚΟΚ), 

7) Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-
ση έχουν εφαρμογή από την τοποθέτηση των οικείων 
πινακίδων σήμανσης και την κατάργηση των υφιστάμε-
νων που έρχονται σε αντίθεση με τη νέα σήμανση.

8) Η θέση των πινακίδων στα σχέδια είναι ενδεικτική 
και η τελική και ακριβής τοποθέτησή τους θα προσδιο-
ριστεί από την επιβλέπουσα Υπηρεσία στα πλαίσια της 
έγκρισης της μελέτης εφαρμογής της σήμανσης σύμφω-
να με την παρ. 2 του άρθρου 10 του ΚΟΚ.

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ μετά τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο Δήμος Φλώρινας στον οποίο κοινοποιείται η παρού-
σα απόφαση παρακαλείται για τις δικές του ενέργειες.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται, σύμφωνα 
με το τελευταίο εδάφιο της παρ. 2 του άρθρου 1 του 
ν. 2503/1997, προσφυγή στον Υπουργό Υποδομών και 
Μεταφορών μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τριάντα 
(30) ημερών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32526 Τεύχος B’ 3129/04.06.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32527Τεύχος B’ 3129/04.06.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32528 Τεύχος B’ 3129/04.06.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 22 Μαΐου 2024

Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής
Περιφερειακής και Αγροτικής Πολιτικής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΖΗΣ 

I

   Αριθμ. 41138 (3)

Καθορισμός ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας μελών Διοικητι-
κού Συμβουλίου και υπαλλήλων της Διαδημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμων 
Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων και 
Νότιας Κέρκυρας για το έτος 2024. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων:
α) 6, 6Α, 6Β και 280Ι του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα "Καλλικράτης"» (A΄ 87).

β) 8A παρ. 4 περ. α υποπερ. δδ) του π.δ. 139/2011 «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-
σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

γ) 3 έως 27 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄ 94).

δ) 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

ε) της υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 εγκυκλί-
ου του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015. Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός Επικράτειας» (Α.Δ.Α.: 
ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

στ) της υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 υπουργικής απόφα-
σης «Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλά-
μπους στη θέση του μετακλητού Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου» (ΥΟΔΔ 1183).

ζ) της υπ’ αρ. 804/04.01.2023 (Β΄ 44 - Διορθ. σφαλμ. 
Β΄ 104) απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντο-
λή Γραμματέα» στον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους των 
υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, όπως τροποποιήθηκε-συ-
μπληρώθηκε με την υπ΄ αρ. 13951/22-02-2023 (Β΄ 1178) 
όμοια απόφαση.

2. Το υπ’ αρ. 3851/20.05.2024 έγγραφο της Διαδημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμων Κεντρι-
κής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων και Νότιας Κέρκυ-
ρας, με το οποίο ζητείται ο καθορισμός του ανώτατου 
ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των 
μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και των υπαλλήλων 
τους βάσει των υπηρεσιακών τους αναγκών.

3. Την υπ’ αρ. 2543/08.04.2024 βεβαίωση του Οικονομι-
κού Τμήματος της Διαδημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Δήμων Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντί-
ων Νήσων και Νότιας Κέρκυρας, σύμφωνα με την οποία 
υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογι-
σμό οικ. έτους 2024 για την κάλυψη της δαπάνης που 
θα προκληθεί από τη σχετική απόφαση, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των μελών του Διοικητι-
κού Συμβουλίου και των υπαλλήλων της Διαδημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμων Κεντρικής 
Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων και Νότιας Κέρκυρας 
για το έτος 2024, αναλόγως κλάδου, κατηγορίας ειδικό-
τητας και αριθμού υπαλλήλων αυτών, ως εξής:

Μέλη Διοικητικού Συμβουλίου

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 40

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 30
ΜΕΛΗ Δ.Σ. (13) 20

Υπάλληλοι

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 

ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΓΕΝΙΚΟΣ Διευθυντής 1 40
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ
7 30

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ/

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ
20 20

ΛΟΙΠΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
ΚΑΙ ΕΡΓΟΤΕΧΝΙΤΕΣ

25 15

Οι ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται με την πα-
ρούσα κατανέμονται ισομερώς κατά μήνα ή ανάλογα με 
τις λειτουργικές ανάγκες της υπηρεσίας.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού της Διαδημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμων Κεντρικής Κέρκυρας και 
Διαποντίων Νήσων και Νότιας Κέρκυρας οικονομικού 
έτους 2024 ύψους 4.000,00 ευρώ που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 64.01.000.000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 23 Μαΐου 2024

Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Τμήματος Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων 
Κέρκυρας

ΜΑΡΙΑ ΚΡΕΜΟΝΑ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32529Τεύχος B’ 3129/04.06.2024

   Αριθμ. απόφ. 1314 (4)

Τροποποίηση της άδειας λειτουργίας του Παραρ-
τήματος του Ωδείου με την επωνυμία “ΕΘΝΙΚΟ 
ΩΔΕΙΟ Α.Ε.” που εδρεύει στον Δήμο Ηρακλείου 
Αττικής.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. 28 της παρ. ΣΤ του άρθρου 75 του 

ν. 3463/2006 (Α΄ 114), όπως προστέθηκαν με το άρθρο 94 
παρ. 4 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσι-
κών ιδρυμάτων» και του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 
«Ρύθμιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 7).

3. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α΄ 90) και το από 11.11.1957 β.δ. 
«Περί κυρώσεως του εσωτερικού κανονισμού του Ωδεί-
ου Θεσσαλονίκης» (Α΄ 229).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών η Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

5. Την υπ’  αρ. 7388/7.2.1994 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός Παραβόλου για ίδρυση Ανωτέρων Σχο-
λών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών Μουσικών 
Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123).

6. Την υπ’ αρ. 2358172/08.04.2021 ανακοίνωση του 
Γ.Ε.ΜΗ, μετά της αναρτηθείσας υπ’ αρ. 5431/17.03.2021 
πράξης της συμβολαιογράφου Πειραιά Ευαγγελίας Δρα-
γάτση περί σύστασης της ανώνυμης εταιρείας με την 
επωνυμία EΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ Α.Ε.”

7. Την υπ’ αρ. 2906341/14.03.2023 ανακοίνωση του 
Γ.Ε.ΜΗ, περιέχουσα τις υπ’  αρ. 3500266 και 3500267 
καταχωρήσεις (νέα εκλογή του Emmanuel Coupe ως 
Συμβούλου - Διαχειριστή και νομίμου εκπροσώπου της 
εταιρείας "ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ Α.Ε." και εξουσίες εκπροσώ-
πησης αυτού).

8. Τα νομιμοποιητικά έγγραφα που αφορούν στο 
πρόσωπο του διαχειριστή και νόμιμου εκπροσώπου 
της εταιρείας ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ Α.Ε, τον ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
[EMMANOUEL] ΚΟΥΠΕ [KOUPE] του Μισέλ [Michael] και 
της Σιμόν Χαράς, ήτοι: α. Επικυρωμένο αντίγραφο διαβα-
τηρίου και τίτλου σπουδών β. Τρεις υπεύθυνες δηλώσεις, 
γ. Το υπ’ αρ. 3/12.12.2022 πιστοποιητικό του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης της Γαλλικής Δημοκρατίας (εθνικό ποινικό 
Μητρώο).

9. Την υπ’ αρ. 360185/22.12.2022 (Β΄ 7243) απόφα-
ση του Αντιδημάρχου Αθηναίων Β. Κορομάντζου περί 
τροποποίησης της αδείας ίδρυσης και λειτουργίας του 
Ωδείου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» και του Πα-
ραρτήματος Άνω Πατησίων.

10. Την απόφαση (Β΄ 1032/1977) περί χορηγήσεως 
άδειας ιδρύσεως και λειτουργίας Παραρτήματος Ωδείου 
στο Ηράκλειο Αττικής.

11. Την απόφαση (Β΄ 754/19.09.1991) περί έγκρισης 
μεταστέγασης του Παραρτήματος Εθν. Ωδείου στο Ν. 
Ηράκλειο Αττικής στο κτίριο των οδών Αναμορφώσεως 
και Σοφίας 2.

12. Την υπ’ αρ. 6454/29.03.2023 αίτηση προς τον Δήμο 
Ηρακλείου Αττικής, της ανώνυμης εταιρείας με την επω-
νυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΑΕ - ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ», αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την τροποποίηση της άδειας λειτουρ-
γίας του Παραρτήματος του Ωδείου με την επωνυμία 
"ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ Α.Ε." που εδρεύει στο Δήμο Ηρακλεί-
ου Αττικής επί της συμβολής των οδών Αναμορφώσε-
ως [μετανομασθείσα εις Μ. Μερκούρη] και Σοφίας 2 
ΤΚ 14122, λόγω αλλαγής της νομικής μορφής του ΕΘΝΙ-
ΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ που εδρεύει στην Αθήνα, οδός Μαιζώνος 
(Κεντρικό), από "ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΣΥΝ ΠΕ" σε "ΕΘΝΙΚΟ 
ΩΔΕΙΟ Α.Ε. - ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ" 
με διατήρηση του ιδίου Α.Φ.Μ και αριθμού Γ.Ε.Μ.Η., και 
αντίστοιχης τροποποίησης της αδείας ίδρυσης και λει-
τουργίας του, και με νόμιμο εκπρόσωπο τον ΕΜΜΑΝΟΥ-
ΗΛ [EMMANOUEL] ΚΟΥΠΕ [KOUPE] του Μισέλ [Michael] 
και της Σιμόν Χαράς, επειδή διαθέτει τις νόμιμες προϋ-
ποθέσεις.

Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο Αττικής, 20 Μαΐου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 1299 (5)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2845/2023 απόφασης 
του Δημάρχου Θηβαίων περί έγκρισης υπερωρι-
ακής απασχόλησης έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010.
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
3. Την υπ’ αρ. 2845/6-12-2023 (B΄ 7161) απόφαση Δη-

μάρχου, με την οποία εγκρίθηκε η καθιέρωση υπερω-
ριακής εργασίας του προσωπικού του Δήμου Θηβαίων 
για το έτος 2024.

4. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης της Διεύ-
θυνσης Δόμησης και ενός μεταταχθέντος υπαλλήλου.

5. Την 1η υποχρεωτική αναμόρφωση προϋπολογισμού 
Δήμου Θηβαίων οικ. έτους 2024 που εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 60/2024 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου και τις 
υπάρχουσες πιστώσεις, κατά υπηρεσία, στον προϋπολο-
γισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2024, όπως αυτές 
διαμορφώθηκαν μετά την αναμόρφωση, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’  αρ. 2845/2023 απόφαση 
Δημάρχου ως προς την καθιέρωση απογευματινής ερ-
γασίας για το έτος 2024, και προσθέτουμε το κάτωθι 
προσωπικό:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32530 Τεύχος B’ 3129/04.06.2024

Διεύθυνση υπηρεσίας Δόμησης
(1) μόνιμος υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών
(1) μόνιμος υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών
(2) μόνιμοι υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού
(1) υπάλληλος ΙΔΑΧ του κλάδου ΤΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Οι ώρες απογευματινής εργα-

σίας των ανωτέρω, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, δεν μπορούν να υπερβαίνουν τις (120) το εξάμηνο.

Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

AΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ 
22η ΩΡΑ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

22.00-06.00 
ΠΡΩΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑ 

ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ KAI 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ KAI 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΕΡΑ
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
Ή ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1 ΜΟΝΙΜΗ 240 192 192 192 192

Για την κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στους Κ.Α.: 02.40.6012.01 9.000 ευρώ, 
02.40.6022.01 2.000. Ο Κ.Α. 02.50.6012.01 ενισχύεται με 1.500 ευρώ και διαμορφώνεται στις 10.000 ευρώ. Επίσης 
προβλέπουμε πιστώσεις στον ΚΑ 02.15.6012.01 5.000. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2845/2023 απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θήβα, 23 Μαΐου 2024

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031290406240008*


